KornoHkn aBTomobusnbHblie Digma DCA-S402 (6e3
pewweTkn) 160BT 8605 40m 10cm (4at01Mm)
(KOM.:2K0n.) KoaKkcuanbHble OABYXMNOMOCHbLIE

ID 483575

Twun akyCTUYEeCKON CUCTEMBI
Konn4ecTtBo KOMMOHOK B KOMMSEKTe
YacToTHbIM AnanasoH
KonnyecTtBo 4acTOTHbIX NOM0C
dopma guHaMukoB

Pasmep gnHamuka
HomunHanbHasa MOLLHOCTb
MakcrmanbHas MOLLHOCTb
YyBCTBUTENBLHOCTL

MmnepaHc

Mmy6buHa ycTaHoBKM

Hanuuue peletkm

KOaKcuarbHble

2

90My-20KT
ABYXMOSOCHbIE
Kpyrnas

10 cm (4 gronm.)
80 Bt

160 BT

86 nb

4 Om

43 Mm

6e3 pelueTkn


http://www.tcpdf.org

